

fatt.differita art.21 c4 FPA 1/21 del 30-04-2021

Protocollo 2367 del 03-05-21

Pag. 1 di 3

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO		CIG Z5B3077386				
del						
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
SBLOCC		NR	1,000	3,114754		3,11 22
PENNELLESSA		NR	1,000	2,622950		2,62 22
CONF.PANEL VIT 3,50 X 3,50		NR	2,000	3,278688		6,56 22
COLLA 21		NR	1,000	5,655737		5,66 22
CONF.PILE MINI STILO		NR	2,000	3,442622		6,89 22
ANGOLARI		NR	35,000	0,409836		14,34 22
SPINE ELETTRICHE		NR	7,000	1,229508		8,61 22
COPIE CHIAVI		NR	11,000	1,229508		13,52 22
COPIE CHIAVI CISA		NR	16,000	1,639344		26,23 22
PRESE ELETTRICHE		NR	2,000	1,885245		3,77 22
ROTOI NASTRO ISOLANTE		NR	4,000	2,049180		8,20 22
VINAVIL		NR	2,000	9,672131		19,34 22
STUCCO		NR	1,000	1,393442		1,39 22
ROTOLONI CARTA LUCART		NR	2,000	10,245901		20,49 22
TRIPLE SCHUKO ELETTRICHE		NR	3,000	2,295081		6,89 22
SILICONE NEUTRO		NR	2,000	5,573770		11,15 22
SILICONE VERNICIABILE		NR	1,000	3,114754		3,11 22
CILINDRI CISA		NR	2,000	20,081967		40,16 22
TELI COPRITUTTO		NR	3,000	1,229508		3,69 22
DILUENTE		NR	4,000	3,442622		13,77 22
RUBINETTO 1/2		NR	1,000	6,147540		6,15 22

PAOLETTI LAURO
VIA ROMA,7

62014 Petriolo (MC)

P.Iva 00108100439 C.F. PLTLRA47E26G515S
Codice 59

Spett.le
Comune di Petriolo - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Piazza San Martino 1

62014 Petriolo (MC)

P.Iva C.F. 00286490438

fatt.differita art.21 c4 FPA 1/21 del 30-04-2021 Protocollo 2367 del 03-05-21 Pag. 2 di 3

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO
del

CIG Z5B3077386

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
TEFLON	NR	1,000	0,573770		0,57	22
MANICOTTO CROMATO	NR	1,000	2,459016		2,46	22
CHIAVI PER INTERNO	NR	5,000	2,459016		12,30	22
IMBUTI	NR	2,000	1,024590		2,05	22
BOMBOLETTE GAS	NR	2,000	2,049180		4,10	22
LAMPADA LED 15 W	NR	1,000	6,967213		6,97	22
BRUCIATORE GAS	NR	1,000	14,754098		14,75	22
TARGHETTE PORTACHIAVI	NR	12,000	0,245901		2,95	22
SCOPE SAGGINA	NR	2,000	3,688524		7,38	22
SBLOCCANTI SGRIP	NR	1,000	3,196721		3,20	22
CONF.20 BULLONI + DADO X 0,25	NR	1,000	4,098360		4,10	22
CONF.50 P.MASCHERINE CHIRURGICHE X 0,50	NR	1,000	23,809523		23,81	5
CONF.BULLONI + DADO AUTOBLOCCANTE 20 X 0,30	NR	1,000	4,918032		4,92	22
MASCHERINE FFP2	NR	14,000	1,809523		25,33	5
CERNIERE A SALDARE	NR	2,000	3,688524		7,38	22
VERNICE SPRAY	NR	1,000	3,278688		3,28	22
PENNELLI	NR	2,000	1,885245		3,77	22
FLISCER A BATTERE	NR	4,000	1,557377		6,23	22
CONF.BOLLETTE TAPPEZZERIA 25 X 0,25	NR	1,000	5,122950		5,12	22
CONF.RONDELLO 12 X 36	NR	1,000	3,278688		3,28	22
BARATTOLI ASFALTO A FREDDO	NR	3,000	2,459016		7,38	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 487,54

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		5	49,14	2,46 I
		22	438,41	96,45 I

Imponibile	487,55
Imposta	98,91
Totale	586,46
Netto a pagare	586,46

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 30-04-2021 INTESA SAN PAOLO IT39G0306968960100000000086

PAOLETTI LAURO
VIA ROMA,7

62014 Petriolo (MC)

P.Iva 00108100439 C.F.
PLTLRA47E26G515S

Codice 59

Spett.le
Comune di Petriolo - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Piazza San Martino 1

62014 Petriolo (MC)

P.Iva C.F. 00286490438

fatt.differita art.21 c4 FPA 1/21 del 30-04-2021

Protocollo 2367 del 03-05-21 Pag. 3 di 3

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

del

CIG Z5B3077386

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
PENNELLESA 7 X 80	NR	1,000	2,459016		2,46	22
NASTRO ADESIVO	NR	2,000	1,639344		3,28	22
CONF.VITI AUTOFILETTANTI 80 X 0,09	NR	1,000	5,901639		5,90	22
CONF.FLISCER PZ. 120 X 0,09	NR	1,000	8,852459		8,85	22
ROTONI CARTA	NR	2,000	5,655737		11,31	22
SEGACCIO SAMURAY	NR	1,000	13,524590		13,52	22
BOMBOLETTA ARGENTO SPRAY	NR	1,000	4,754098		4,75	22
ADATTATORE ELETTRICO INDUSTRIALE	NR	1,000	10,409836		10,41	22
CONF.PANL VITI 6 X 100 - 90	NR	1,000	8,860655		8,86	22
ZINCO SPRAY	NR	1,000	4,918032		4,92	22
SACCHI NERI	NR	6,000	3,278688		19,67	22
ATTACCHI RAPIDI	NR	3,000	1,311475		3,93	22
LANCIA UNIFLEX	NR	1,000	7,131147		7,13	22
TUBO M.5	NR	1,000	5,573770		5,57	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 487,54

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		5	49,14	2,46	I	
		22	438,41	96,45	I	
					Imponibile	487,55
					Imposta	98,91
					Totale	586,46
					Netto a pagare	586,46

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 30-04-2021
Banca INTESA SAN PAOLO

IBAN
IT39G0306968960100000000086